

Vira ApS
Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 57 13 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vira ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby CVR-nr.: 37 57 13 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MSGOODIES ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med samtale- og kropsterapi, foredrag og kursusaktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.041	-49.938
Andre finansielle indtægter	0	2.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.207</u>	<u>-14.099</u>
Resultat før skat	-22.248	-61.487
Skat af årets resultat	<u>4.776</u>	<u>13.525</u>
Årets resultat	<u>-17.472</u>	<u>-47.962</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.472</u>	<u>-47.962</u>
Disponeret i alt	<u>-17.472</u>	<u>-47.962</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.859	2.859
Udsudte skatteaktiver	0	1.098
Tilgodehavende selskabsskat	5.874	12.427
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.798
Tilgodehavender i alt	<u>8.733</u>	<u>21.182</u>
Likvide beholdninger	<u>66.776</u>	<u>51.565</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.509</u>	<u>72.747</u>
Aktiver i alt	<u>75.509</u>	<u>72.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-309.087</u>	<u>-291.615</u>
Egenkapital i alt	<u>-259.087</u>	<u>-241.615</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.126	314.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.470</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.596</u>	<u>314.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.596</u>	<u>314.362</u>
Passiver i alt	<u>75.509</u>	<u>72.747</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.191	13.099
Andre finansielle omkostninger	1.016	1.000
	14.207	14.099
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 31.
Direktion	0	december 2019
	4.758	0
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-291.615	-243.653
Årets overførte overskud eller underskud	-17.472	-47.962
	-309.087	-291.615
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSGOODIES ApS, CVR-nr. 30559029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
